2021 年11 ⽉吉⽇
 お得意様各位

 弊社取り扱い⾳響機器の販売に関するお知らせ
 株式会社テクノハウス

 プロオーディオ課

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、このたび弊社取り扱いの放送局向け⾳響機器の販売および導⼊⽀援業務をグループ会社
 であるヒビノ株式会社ヒビノプロオーディオセールス Div.へ委託することといたしました。
    2022  年  2  ⽉  1  ⽇  よ  り、  ラ  ジ  オ  番  組  制  作  の  ⽣  産  性  を  ⾼  め  る  DHD.audio(  ディー  エッ  チ  ディー  オー
 ディ  オ)  製  ミ  キ  シ  ン  グ  コ  ン  ソー  ル  や、  コー  デッ  ク  に  定  評  の  あ  る  WorldCast  Systems(  ワー  ル  ド  キャ
 ス  ト  シ  ス  テ  ム  ズ)  製  APT  ⾳  声  伝  送  装  置  な  ど、  弊  社  の  多  彩  な  ⾳  響  機  器  を  今  ま  で  以  上  に  広  く  放  送  局  な
 らびに放送番組制作市場のお客様へご提供できるようになると存じます。なお、製品の輸⼊・修
 理に関しましては引き続き株式会社テクノハウスで⾏います。

 今後とも弊社取り扱い商品をご愛顧いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。
 敬 具

 記

 ■株式会社テクノハウスが取り扱う放送局向け⾳響機器
 ●  BW Broadcast  放送⽤⾳声プロセッサー
 ●  DEVA Broadcast  FM ラジオモニター、エンコーダー
 ●  DHD.audio  ミキシングコンソール
 ●  Sonifex  ⾳声周辺機器
 ●  Sound4  放送⽤⾳声プロセッサー
 ●  WorldCast Systems  コーデック

 ■業務開始⽇
 ●  2022 年2 ⽉1 ⽇

 ■お問い合わせ先
 ヒビノ株式会社 ヒビノプロオーディオセールス Div.

 ●  営業部  TEL：03-5419-1550
 ●  ⼤阪ブランチ  TEL：06-6339-3890
 ●  福岡ブランチ  TEL：092-611-5500
 ●  札幌オフィス  TEL：011-640-6770
 ●  名古屋オフィス  TEL：052-589-2712
 ●  仙台プロモーションオフィス  TEL：022-796-1535

 株式会社テクノハウス 
 ●  プロオーディオ技術部  TEL：03-5419-1567

 以上